
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Programas DIFA

 
VISTO:

La solicitud de aprobación de los programas de los Módulos de Idioma Inglés del ciclo lectivo
2022 presentado por la directora de DIFA,

Y CONSIDERANDO:

Las reglamentaciones vigentes,

La documentación obrante, 

El despacho de la Comisión de Enseñanza,

El tratamiento en la Sesión del día de la fecha,

 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Art. 1°: Hacer lugar a la solicitud de la directora de DIFA, Facultad de Lenguas y aprobar los
programas de los Módulos de idioma Ingles del ciclo lectivo 2022 que a continuación se
detallan:

INGLÉS:
Facultad de Artes y Facultad de Filosofía y Humanidades
Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño

Presencial
A distancia
Diseño Industrial

Facultad de Ciencias Económicas

Presencial



A distancia

Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de medicina

Inglés médico Nivel I
Inglés médico Nivel II
Inglés médico Nivel III

Escuela de Enfermería

Nivel I
Nivel II
Nivel III

Escuela de Fonoaudiología
Escuela de Kinesiología
Escuela de Nutrición
Facultad de Ciencias Químicas
Facultad de Derecho y Ciencias Sociales - Carreras de Abogacía y Profesorado en ciencias
jurídicas

Inglés Módulo I
Inglés Módulo II

Facultad de Ciencias Sociales
Facultad de Astronomía, Matemáticas y Física
Escuela de Bibliotecología
Escuela de Geografía
Facultad de Odontología
Facultad de Psicología

Art. 2°: Comuníquese y dé forma.-

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE LENGUAS A LOS VEINTICUATRO DIAS DEL MES DE AGOSTO DE
DOS MIL VEINTIDOS


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2022-175-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Miércoles 31 de Agosto de 2022
		2022-08-26T09:03:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-31T10:47:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-31T10:48:44-0300
	GDE UNC




